

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Калужской области

Следственное управление проводит отбор кандидатов для приема на службу

Следственным управлением Следственного комитета Российской Федерации по Калужской области проводится работа по отбору кадров для включения в кадровый резерв на замещение вакантных должностей федеральной государственной службы в системе Следственного комитета Российской Федерации.

Требования, предъявляемые к гражданам Российской Федерации, принимаемым на службу в Следственный комитет Российской Федерации, установлены статьей 16 Федерального закона от 28.12.2010 № 403-ФЗ «О Следственном комитете Российской Федерации».

Перечень документов размещен на официальном сайте следственного управления в разделе «служба в системе» / «порядок приема».

По вопросам замещения вакантных должностей обращаться в отдел кадров следственного управления по адресу: г.Калуга, ул.Салтыкова-Щедрина, д.107/103 либо по телефонам: (8484-2) 277-855, 277-858.

16 Mapma 2018

Адрес страницы: https://kaluga.sledcom.ru/news/item/1210751